
Uchwała Nr 337/2009 

Zarządu Powiatu Malborskiego 

z dnia 02 grudnia  2009r. 

w sprawie zmian w  regulaminie organizacyjnym Powiatowego Zespołu ds.  

Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst 
jednolity z 2001 r.: Dz. U. nr 142 poz. 1592 z późn. zm./ oraz § 59 ust. 1 Statutu Powiatu 
Malborskiego 

Zarząd Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Malborku dokonuje się z zmian. W: 

-  rozdziale 1, p. 2  skreśla się słowa: Staroście Powiatu Malborskiego i w to miejsce dodaje 
się słowa: Radzie Powiatu malborskiego, 

- rozdziale 3, p. 2 dodaje się: sekretarz, a następne stają się kolejnymi 3, 4, itd. 

- rozdziale 3, § 6, p. 3 skreśla się słowa: w dziedzinie odpowiedniej do choroby zasadniczej i 
w to miejsce dodaje się słowa: którym jest lekarz,  specjalista z drugim stopniem specjalizacji. 
 

- rozdziale 4, § 8, p. 1 skreśla się słowa: o pracownikach samorządowych  i w to miejsce 
dodaje się słowa: o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 223, poz. 1458/. 

§ 2 

Pozastałe zapisy obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XII/125/2007 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 22 sierpnia 
2007 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej powiatu malborskiego – Powiatowego 
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku, Zarząd Powiatu Malborskiego 
nadaje regulamin organizacyjny Zespołowi ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku. 

Biorąc powyŜsze pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni 
uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 


